＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2025 年 6 ⽉ 2 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

こだわりの⽺⾁を使ったジンギスカンと卓上のハイボールタワーを楽しめる︕
『⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん 成⽥店』6 ⽉11 ⽇(⽔)オープン

〈オープン記念〉OPEN チラシをお持ちのお客様はお会計から 10%OFF︕
https://ramuchan.jp/

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千葉県市川市、

代表取締役社⻑︓武⻑ 太郎）は、こだわりの⽺⾁を使ったジンギスカンと卓上のハイボールタワーを楽しめる居酒
屋×ジンギスカン専⾨店『⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん 成⽥店』を、2025 年 6 ⽉ 11 ⽇(⽔)16 時にオープンし
ますのでお知らせいたします。オープン記念として、店頭で配布された当店の OPEN チラシをお持ちのお客様は、お
会計から 10％割引させていただきます。(他クーポン・割引との併⽤、コースでの利⽤は不可/成⽥店のみ利⽤可能/2025 年 7 ⽉末まで)

外観イメージ                             内観イメージ

■出店経緯
『⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん 成⽥店』は、2019 年 11 ⽉にオープンした「屋台屋 博多劇場 御徒町店」「⼤衆

ジンギスカン酒場ラムちゃん 御徒町店」以来のセパレート型出店です※。物件取得時、坪数が約 100 坪強と⼗分な広
さがあり、かつ⼤きな間⼝を持つ物件だったため、単⼀業態の出店ではなく当社の異なる業態(⼤衆ジンギスカン酒場
ラムちゃん、こだわりもん⼀家)でセパレートにすることで今回の出店を実現しました。これにより⼀つの⽴地で、当
社の違う業態を楽しんでいただけます。今後もこのノウハウを活かし、柔軟なスタイルで出店ができると考えておりま
す。※セパレート型出店は３例⽬
■⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん特徴
・こだわりのジンギスカン

看板メニューは⾃家製の「塩〆熟成ラム⾁」。秘伝の熟成⽅法で旨
みと柔らかさを最⼤限に引き出し、「においが気になる」「クセがあ
る」「⾁が固い」といったジンギスカンの印象を覆したジンギスカ
ンをご提供します。⽺⾁は指定したブランドのみを使⽤。⽣ラムに
こだわり、より⾃慢の塩〆熟成に合う⽺⾁を使⽤しております。ジ
ンギスカン専⾨店として、⽺⾁を活かした幅広いメニューや希少
部位が楽しめるのも魅⼒です。
メニュー⼀例
【ジンギスカンラムちゃんセット】塩〆熟成上ラム肩ロース/⽣ラム⾚⾝もも/国産
⽟ねぎ 1 ⼈前 980 円(税込 1,078 円)
【定番ジンギスカン】580 円(税込 638 円)

https://ramuchan.jp/
https://ramuchan.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

・国産焼き野菜
ジンギスカンのもうひとつの主役である焼き野菜は、すべて国産のものを使⽤してい

ます。また、季節によっておすすめの野菜が変わるのも魅⼒の⼀つです。⽺と⽜脂の
油で揚げ焼きされた野菜は⽢みが増し、より⼀層美味しく召し上がっていただけます。
メニュー⼀例
【おまかせ野菜盛り】1 ⼈前 730 円(税込 803 円)
【国産⽟ねぎ】1 ⼈前 280 円(税込 308 円)

・ハイボールタワー
卓上のサーバーから、好きな時に好きなだけご⾃⾝でハイボールを注ぐスタイルです。
注ぎたての強炭酸ハイボールはジンギスカンと相性抜群。「注⽂後なかなか運ばれてこ
ない」などのストレスを感じることなく、⾃分で注ぐ楽しさもご体験いただけます。
【⾓ハイボール飲み放題 60 分】お⼀⼈様 600 円(税込 660 円)

セット内容︓⼈数分のジョッキ・氷(お代わり⾃由)・カットレモン
・延⻑はお⼀⼈様 30 分 350 円(税込 385 円)
※時間差での合流は最初にスタートした時間と同じにさせていただきます

■お得なアプリ会員制度
ラムちゃん公式アプリをダウンロードし、店舗で⼊会⾦ 200円(税込)をお⽀払いいただくと、

来店ごとに来店スタンプが貯まり、来店回数に応じた特典を得られます。
「⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん」会員特典詳細

⼊会特典︓お通し代 200 円(税込)が⼀⽣無料
誕⽣⽇特典︓誕⽣⽉に⾷べ放題が 3,278 円(税込)でご利⽤可能に︕※2 回⽬以上来店スタンプ獲得の⽅
来店スタンプ 3 つで VIP 会員にランクアップ
60 分 600 円(税込 660 円)のハイボール飲み放題にレモンサワー飲み放題が追加
App Storeからダウンロード Google Playからダウンロード

【新店基本情報】
店名   ︓⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん 成⽥店
オープン⽇︓2025 年 6 ⽉ 11 ⽇(⽔)
住所   ︓千葉県成⽥市花崎町 816-1 千葉交通京成成⽥駅前ビル 1F
アクセス ︓京成東成⽥線 京成成⽥駅 徒歩1 分、京成本線 京成成⽥駅 徒歩1 分、JR成⽥線 成⽥駅 徒歩3分
℡      ︓0476-85-7680
営業時間 ︓平⽇ 16 時〜23時（LO 22:30）⼟⽇祝⽇ 12 時〜23時（LO 22:30）
定休⽇  ︓不定休⽇あり(年末年始など)
席数   ︓66席(カウンター11席、テーブル席11席、ボックス席30席、ベンチシート席14席)
⾯積   ︓29.20坪
平均予算 ︓3,800円（通常平均） 5,500円（宴会平均）
URL      ︓https://ramuchan.jp/
公式Instagram︓https://www.instagram.com/ramuchan_jingisukan/

【⼀家ホールディングス概要】
◇会社名  ︓株式会社⼀家ホールディングス
◇所在地  ︓千葉県市川市東⼤和⽥ 2-4-10
◇代表者  ︓武⻑ 太郎
◇事業内容 ︓グループ会社の経営管理 / 多業種飲⾷店の経営 / ブライダル事業
◇店舗数  ︓東京 千葉 埼⽟ 神奈川 直営 92 店舗(2025 年 3⽉末現在)
◇設⽴   ︓2021 年 10 ⽉ 1 ⽇
◇資本⾦  ︓42,494,350円（2025 年 3⽉末現在）
◇URL   ︓https://ikka-holdings.co.jp/
 ⼀家ホールディングスは“おもてなし”を軸に飲⾷事業、ブライダル事業、レジャー事業を展開しています。「屋台屋 博多劇場」「⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん」「韓国屋台

ハンサム」等の他業種飲⾷店を運営。2012 年には飲⾷事業で培った「おもてなしの⼼」を武器にブライダル事業へ参⼊。東京タワーを⽬の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」

を設⽴し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚式場⼝コミランキングでは、料理部⾨は 7 年連続第 1 位を受賞、ゲストハウス部⾨でも第 1 位を受賞(2023

年 10 ⽉ 1 ⽇時点)した⼈気式場を運営しています。2024 年にはレジャー事業および宿泊事業の運営を⽬的とする株式会社⼀家レジャーサービスを設⽴。”おもてなし“のリーディン

グカンパニーを⽬指すため、様々な事業に挑戦し、グループミッションである『あらゆる⼈の幸せに関わる⽇本⼀の”おもてなし“集団』を⽬指してまいります。

https://apps.apple.com/jp/app/%E3%83%A9%E3%83%A0%E3%81%A1%E3%82%83%E3%82%93/id6468990182
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.active.ramuchan&pli=1
https://ramuchan.jp/
https://www.instagram.com/ramuchan_jingisukan/